
ZARZĄDZENIE NR 94/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad powoływania członków Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania 
w Gminie Wałbrzych. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j.Dz. U. 2023r. poz. 2048 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Radę Sportu mającą charakter doradczo – opiniodawczy Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

§ 2. 1. Do zadań Rady Sportu należy w szczególności: 

a) opiniowanie strategii rozwoju Gminy w zakresie kultury fizycznej, 

b) opiniowanie projektu budżetu w części dotyczącej kultury fizycznej, 

c) opiniowanie projektów uchwał i zarządzeń dotyczących rozwoju kultury fizycznej, 

d) opiniowanie i inicjowanie programów dot. Rozwoju bazy sportowej na terenie                                                                                               
Miasta Wałbrzycha, 

e) współpraca z komisją Rady Miejskiej Wałbrzycha do spraw kultury fizycznej. 

§ 3. 1. Rada składa się z członków powoływanych przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha spośród 
przedstawicieli organizacji i instytucji realizujących zadania w zakresie kultury fizycznej. 

2. Kadencja Rady trwa 4 lata, licząc początkowy bieg terminu od dnia powołania nowych członków. 

3. Mandaty członków Rady Sportu wygasają z dniem zakończenia kadencji. 

4. Prezydent Miasta Wałbrzycha może odwołać członka Rady Sportu w przypadku: 

a) rezygnacji członka Rady, 

b) na wniosek zwykłej większości głosów członków Rady Sportu, 

c) z inicjatywy własnej. 

5. Skład Rady Sportu może być uzupełniany w trakcie trwania jej kadencji. 

§ 4. Regulamin działania Rady Sportu. 

1. Członkowie Rady Sportu pełnią swoje funkcje społecznie i za udział w posiedzeniach nie przysługuje im 
wynagrodzenie ani rekompensata za utracone zarobki 

2. Prezydent Miasta Wałbrzycha zwołuje Radę Sportu z własnej inicjatywy lub na wniosek członków Rady 
Sportu stanowiących co najmniej połowę jej składu. 

3. Obradami Rady Sportu kieruje Prezydent Miasta Wałbrzycha lub osoba przez niego wyznaczona. 

4. Prezydent Miasta Wałbrzycha może zapraszać na posiedzenia, bez prawa do głosowania, osoby 
posiadające wiedzę w danej dziedzinie oraz przedstawicieli zainteresowanych instytucji oraz organizacji. 

5. Zawiadomienia o zwołaniu posiedzenia doręcza się członkom Rady Sportu co najmniej 
3 dni przed terminem posiedzenia. 

6. Zawiadomienie, o którym mowa w ust. 5 może być przekazane telefonicznie lub 
e-mailem. 

7. W zawiadomieniu o zwołaniu posiedzenia podaje się termin i miejsce posiedzenia oraz proponowany 
porządek obrad. 

8. Obsługę administracyjną Rady Sportu zapewnia Biuro Edukacji i Spaw Społecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1321B555-6B5F-41D2-A925-4D664B2B5EB2. Podpisany Strona 1



§ 5. W sprawach nieunormowanych niniejszym Zarządzeniem stosuje się przepisy ustawy z dnia 
25 czerwca 2010r. o sporcie, ustawę z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz przepisy kodeksu 
cywilnego.    

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 7. Uchylam Zarządzenie Nr 640/2015 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 05 sierpnia 2015 r. 
w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Rady sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania 
w Gminie Wałbrzych oraz Zarządzenie nr 295/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 02.05.2022 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 661/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 06 września 2019 r. w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Rady Sportu oraz 
ustalenia regulaminu jej działania w Gminie Wałbrzych. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1321B555-6B5F-41D2-A925-4D664B2B5EB2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 94/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	lit. e w § 2 ust. 1

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 4
	lit. b w § 3 ust. 4
	lit. c w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4
	ust. 8 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


